2025年 12月吉日

幼児・小中学生プールコース会員 各位

TSSキッズアカデミーあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野

小学生・中学生プールコース在籍学年変更のお知らせ

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりＴＳＳキッズアカデミーあざみ野／東急スイミングスクールあざみ野をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、この度、当スクールでは、2026年 4月より、小学生・中学生プールコースの在籍学年の変更を下記の通り実

施させていただくこととなりました。本改定は、より柔軟な学年設定にすることで、お客様の利便性の向上を目的として

おります。なお、幼児コースより小学生・中学生プールコースへの変更のお手続きをご希望される方は、お手続きが

必要でございます。

今後とも、会員の皆様にご満足いただけるよう、より良いスクールづくりに努めてまいりますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

1. 対象曜日／時間  火曜日～金曜日 16:00～17:00・17:00～18:00

土曜日       10:00～11:00・11:00～12:00・14:30～15:30

2. 変更時期       2026年 4月より

3. 変更内容       【3月まで】 小学 1年生 ～ 中学 3年生  【4月より】 年長児 ～ 中学 3年生

                【3月まで】 小学生・中学生プールコース  【4月より】 年長・小中学生プールコース

4. 諸注意

 年長・小中学生プールコースの月会費は、11,110円（税込）となります。※システム利用料含む

 幼児コースに在籍中の現年中児の会員様で、4月から変更をご希望の方は、

2026年 2月 11日（祝・水）10:00 ～ 3月 10日（火）の期間にお手続きいただけます。

※4月にコース変更された方につきましては、幼児コースでの振替残数を年長・小中学生コースへ

移行いたします（2026年 3月 29日～31日にて移行作業を行います）。

5月以降は、振替を消化してから年長・小中学生コースへ移行していただきますようお願いいたします。

 更衣室でのお着替えなどで保護者様のサポートが必要な場合は、お母さま：女性ロッカー

お父さま：男性ロッカーのご利用をお願いいたします。

 上記対象曜日、時間帯のスクールバスについて、年長児はご利用いただけません。

 年長児で週 2回ご利用の場合、両日とも「年長・小中学生プールコース」での在籍となります。

※幼児コース週 1回＋年長・小中学生プールコース週 1回の組み合わせはできません。

 2026年 4月分の振替予約は、2026年 4月 1日（木）0:00 より受付開始となります。

ご不明点につきましては、当スクール公式 LINEにてお気軽にお問い合わせください。

公式ＬＩＮＥは『こちらから』お願いいたします。

今後とも当スクールへの変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

https://lin.ee/4cUVG2H